
UCHWAŁA NR  XII/70/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz.  1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 229.447,92 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 446.922,01 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 27.215.840,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 25.529.220,99  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.686.619,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 318.930,29 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 502.703,34 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 248.265,89 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 456.152,84 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 70.664,40 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 46.550,50 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  31.696.833,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24.749.001,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 6.947.832,68 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie    4.480.993,65 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.213.228,21 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.780.993,65 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktykii rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jacek Barkała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

750

75023

75075

756

75615

75616

75618

758

75814

900

90026

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

96 600,00 -10 156,80 0,00 86 443,20

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 100,00 -10 156,80 0,00 91 943,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 825,52 -10 156,80 0,00 939 668,72

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 77 841,40 77 841,40

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 77 841,40 77 841,40

Różne rozliczenia 9 100 119,18 0,00 77 841,40 9 177 960,58

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 701,86 0,00 43,75 42 745,61

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
74 601,86 0,00 2 043,75 76 645,61

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 71 450,00 0,00 10 000,00 81 450,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 631 528,00 -180 000,00 0,00 451 528,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 955 237,00 -180 000,00 10 000,00 1 785 237,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 438 212,00 0,00 180 000,00 618 212,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

492 956,00 0,00 180 000,00 672 956,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 948 335,68 -180 000,00 192 043,75 10 960 379,43

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 0,00 25 000,00 31 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 25 000,00 31 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 6 000,00 7 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 500,00 0,00 26 000,00 227 500,00

bieżące

Administracja publiczna 278 437,24 0,00 51 000,00 329 437,24

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/70/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 2 września 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



758

75814

900

90005

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 243,40 0,00 0,00 166 243,40

73 048,72

Ogółem: 26 998 366,00 -229 447,92 446 922,01 27 215 840,09

majątkowe razem: 1 599 873,36 -39 291,12 126 036,86 1 686 619,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
73 048,72 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

102 936,64 -39 291,12 0,00 63 645,52

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 440 985,36 -39 291,12 0,00 401 694,24

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 985,36 -39 291,12 0,00 401 694,24

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 126 036,86 126 036,86

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 126 036,86 126 036,86

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 0,00 126 036,86 126 036,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

93 194,68 0,00 0,00 93 194,68

bieżące razem: 25 398 492,64 -190 156,80 320 885,15 25 529 220,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 892 655,08 1 042 655,08 1 042 655,08 17 000,00 1 025 655,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 655,08 992 655,08 992 655,08 17 000,00 975 655,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

1 809 985,08 1 009 985,08 1 009 985,08 17 000,00 992 985,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759 985,08 959 985,08 959 985,08 17 000,00 942 985,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

221 923,08 221 923,08 221 923,08 0,00 221 923,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 923,08 171 923,08 171 923,08 0,00 171 923,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 035,14 4 795 094,21 4 635 094,21 3 575 247,96 1 059 846,25 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 035,14 4 867 094,21 4 710 094,21 3 575 247,96 1 134 846,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

4 429 053,47 4 429 053,47 4 420 353,47 3 527 434,07 892 919,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 053,47 4 479 053,47 4 470 353,47 3 527 434,07 942 919,40 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 526,92 182 526,92 182 526,92 0,00 182 526,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 526,92 232 526,92 232 526,92 0,00 232 526,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 607,50 110 607,50 110 607,50 607,50 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 607,50 135 607,50 135 607,50 607,50 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 440,93 54 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 440,93 51 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 739 599,38 10 704 599,38 7 652 528,17 5 793 990,15 1 858 538,02 2 618 267,28 340 609,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-180 375,00 -180 375,00 -180 375,00 0,00 -180 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 375,00 373 375,00 302 165,00 286 790,00 15 375,00 65 000,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 932 599,38 10 897 599,38 7 774 318,17 6 080 780,15 1 693 538,02 2 683 267,28 346 819,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00po zmianach 35 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 000,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 249 940,93 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 249 940,93 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/70/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 2 września  2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



7 365 233,05 7 365 233,05 5 441 471,05 4 538 578,15 902 892,90 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 815,50 121 815,50 76 815,50 71 815,50 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392 048,55 7 392 048,55 5 423 286,55 4 610 393,65 812 892,90 1 689 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 305,00 1 644 305,00 0,00 0,00 0,00 1 644 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 305,00 1 689 305,00 0,00 0,00 0,00 1 689 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 931,00 678 931,00 678 931,00 678 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 704,00 689 704,00 689 704,00 689 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,15 94 700,15 94 700,15 94 700,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,50 1 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 068,65 96 068,65 96 068,65 96 068,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 886,17 355 886,17 355 886,17 0,00 355 886,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 886,17 270 886,17 270 886,17 0,00 270 886,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 722,06 22 722,06 22 722,06 0,00 22 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 722,06 17 722,06 17 722,06 0,00 17 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 084,00 10 084,00 10 084,00 10 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484,00 10 484,00 10 484,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 170,94 2 834 170,94 2 834 170,94 2 834 170,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 274,00 59 274,00 59 274,00 59 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 444,94 2 893 444,94 2 893 444,94 2 893 444,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 173,30 829 173,30 504 087,30 416 720,00 87 367,30 304 000,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 375,00 20 375,00 10 375,00 0,00 10 375,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 173,30 849 173,30 514 087,30 416 720,00 97 367,30 314 000,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038,10 3 038,10 3 038,10 0,00 3 038,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663,10 2 663,10 2 663,10 0,00 2 663,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 139,00 228 139,00 219 969,00 217 969,00 2 000,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 458,50 14 458,50 11 974,50 11 974,50 0,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 597,50 242 597,50 231 943,50 229 943,50 2 000,00 0,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 654,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 256,00 32 256,00 32 256,00 32 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 308,00 34 308,00 34 308,00 34 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 623,00 4 623,00 4 623,00 4 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,50 286,50 286,50 286,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909,50 4 909,50 4 909,50 4 909,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 412,91 165 412,91 165 412,91 165 412,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 516,00 9 516,00 9 516,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 928,91 174 928,91 174 928,91 174 928,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 006,00 345 006,00 194 006,00 192 006,00 2 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 102,00 71 102,00 59 860,00 59 860,00 0,00 10 000,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 108,00 416 108,00 253 866,00 251 866,00 2 000,00 161 000,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 115,00 26 115,00 26 115,00 26 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 575,00 34 575,00 34 575,00 34 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 469,00 3 469,00 3 469,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 669,00 4 669,00 4 669,00 4 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 823,00 161 823,00 161 823,00 161 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 823,00 211 823,00 211 823,00 211 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 3



940 728,00 940 728,00 432 717,00 428 717,00 4 000,00 508 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 624,00 145 624,00 143 140,00 143 140,00 0,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 352,00 1 086 352,00 575 857,00 571 857,00 4 000,00 508 011,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 457,00 56 457,00 56 457,00 56 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 340,00 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 797,00 76 797,00 76 797,00 76 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 129,00 8 129,00 8 129,00 8 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 729,00 10 729,00 10 729,00 10 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 836,00 362 836,00 362 836,00 362 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 836,00 482 836,00 482 836,00 482 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 560,51 83 560,51 83 560,51 18 517,56 65 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 604,26 83 604,26 83 604,26 18 517,56 65 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 560,51 82 560,51 82 560,51 18 517,56 64 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 604,26 82 604,26 82 604,26 18 517,56 64 086,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 092,95 58 092,95 58 092,95 0,00 58 092,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 136,70 58 136,70 58 136,70 0,00 58 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584 088,19 1 543 502,56 1 543 502,56 299 499,88 1 244 002,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 585,63 1 040 585,63 0,00

-59 270,70 -10 156,80 -10 156,80 0,00 -10 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 113,90 -49 113,90 0,00

7 734,09 7 734,09 7 734,09 0,00 7 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 551,58 1 541 079,85 1 541 079,85 299 499,88 1 241 579,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 471,73 991 471,73 0,00

549 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 434,00 549 434,00 0,00

-49 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 113,90 -49 113,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 320,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 320,10 500 320,10 0,00

504 670,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 670,80 504 670,80 0,00

-49 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 113,90 -49 113,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 556,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 556,90 455 556,90 0,00

101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 156,80 -10 156,80 -10 156,80 0,00 -10 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 443,20 94 443,20 94 443,20 0,00 94 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 156,80 -10 156,80 -10 156,80 0,00 -10 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 443,20 87 443,20 87 443,20 0,00 87 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 408,39 148 408,39 148 408,39 12 800,00 135 608,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734,09 4 734,09 4 734,09 0,00 4 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 142,48 153 142,48 153 142,48 12 800,00 140 342,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 44 763,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 44 763,20 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 4



25 032,32 25 032,32 25 032,32 0,00 25 032,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734,09 4 734,09 4 734,09 0,00 4 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 766,41 29 766,41 29 766,41 0,00 29 766,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 522,09 262 741,59 69 741,59 1 607,50 68 134,09 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 780,50 884 780,50 0,00

-26 284,59 -4 734,09 -4 734,09 0,00 -4 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 550,50 -21 550,50 0,00

46 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 550,50 46 550,50 0,00

1 167 788,00 258 007,50 65 007,50 1 607,50 63 400,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 780,50 909 780,50 0,00

176 314,59 41 534,09 41 534,09 0,00 41 534,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 780,50 134 780,50 0,00

-26 284,59 -4 734,09 -4 734,09 0,00 -4 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 550,50 -21 550,50 0,00

46 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 550,50 46 550,50 0,00

196 580,50 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 780,50 159 780,50 0,00

8 734,09 8 734,09 8 734,09 0,00 8 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 734,09 -4 734,09 -4 734,09 0,00 -4 734,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 550,50 119 550,50 0,00

-21 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 550,50 -21 550,50 0,00

46 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 550,50 46 550,50 0,00

144 550,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 550,50 144 550,50 0,00

31 513 060,69 24 541 114,11 18 743 490,90 10 838 593,20 7 904 897,70 2 849 099,28 2 767 329,25 93 194,68 0,00 88 000,00 6 971 946,58 6 971 946,58 0,00

-318 930,29 -248 265,89 -245 265,89 0,00 -245 265,89 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 664,40 -70 664,40 0,00

502 703,34 456 152,84 384 942,84 286 790,00 98 152,84 65 000,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 46 550,50 46 550,50 0,00

31 696 833,74 24 749 001,06 18 883 167,85 11 125 383,20 7 757 784,65 2 914 099,28 2 770 539,25 93 194,68 0,00 88 000,00 6 947 832,68 6 947 832,68 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 344 934,13 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 344 934,13 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 230,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 15 230,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 15 230,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 15 230,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XII/70/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 2 września 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 27 215 840,09

2. Wydatki 31 696 833,74

3. Wynik budżetu -4 480 993,65

4 780 993,65

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 249 940,93

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 513 228,21

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr XII/70/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 2 września 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

55 645,61

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
55 645,61

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
12 900,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 745,61

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 82 604,26

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 604,26

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 117,56

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 136,70

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
50,00

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



Załązcnik Nr 5 do

Uchwały Nr XII/70/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 2 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 801 80101 2540 1 689 305,00

2. 801 80103 2540 314 000,00

3. 801 80149 2540 161 000,00

4. 801 80150 2540 508 011,00

RAZEM 2 672 316,00

5. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 190 000,00

2 862 316,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 

uprawnieniami Szkoły Publicznej  

(ośmioletnia) z oddziałami przedszkolnymi 

w tym z oddziałem zerowym

801

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



                                                                            Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr XII/70/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 2 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4210 Przewodowo Majorat Zakup lustra drogowego 400,00 400,00

2. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Gotardy 10 000,00 10 000,00

3. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Mierzeniec 12 340,76 12 340,76

4. 600 60016 4270 Ostaszewo Wielkie
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Ostaszewo 

Wielkie
8 000,00 8 000,00

5. 600 60016 4270 Zalesie Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Zalesie Lenki 10 136,24 10 136,24

6. 600 60016 4270 Kęsy Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Kęsy 16 559,31 16 559,31

7. 600 60016 4270 Begno Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Begno 17 982,37 17 982,37

8. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Nowe 

Skaszewo
16 564,54 16 564,54

9. 600 60016 4270 Grochy Serwatki
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Grochy 

Serwatki
17 076,79 17 076,79

10. 600 60016 4270 Słończewo Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Słończewo 24 000,00 24 000,00

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 

wydatki

w tym

bieżące majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

11. 600 60016 4270 Żebry-Falbogi 
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi                 

Żebry-Falbogi 
20 000,00 20 000,00

12. 600 60016 4270 Skaszewo Włościańskie 
Remont dróg poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Skaszewo 

Włościańskie 
15 000,00 15 000,00

13. 600 60016 4270 Skaszewo Włościańskie Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Skaszewo Włościańskie 7 380,94 7 380,94

14. 600 60016 4270 Nowe Borza Remont dróg poprzez żwirowanie we wsi Nowe Borza 16 559,31 16 559,31

15. 600 60016 4270 Stare Grochy Remont dróg poprzez żwirowanie 1 688,68 1 688,68

16. 600 60016 4270 Kozłówka Remont dróg poprzez żwirowanie 4 000,00 4 000,00

17. 600 60016 4300 Ostaszewo Wielkie Udrożnienie mostka na drodze wiejskiej 7 024,35 7 024,35

18. 600 60016 6050 Wójty-Trojany Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Wójty - Trojany 16 235,88 16 235,88

19. 600 60016 6050 Ostaszewo Włuski Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo Włuski 14 424,71 14 424,71

20. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Nowe Przewodowo 18 111,74 18 111,74

21. 600 60016 6050 Stare Grochy Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Stare Grochy 15 000,00 15 000,00

22. 600 60016 6050 Łady Utwardzenie drogi emulsją asfaltową we wsi Łady 14 877,50 14 877,50

23. 600 60016 6050 Gzy-Wisnowa Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Gzy -Wisnowa 11 347,78 11 347,78

24. 600 60016 6050 Ostaszewo Pańki
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Ostaszewo 

Pańki
14 748,13 14 748,13

25. 600 60016 6050 Gzy 
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Kałęczyn oraz 

Gzy 
17 500,00 17 500,00

26. 600 60016 6050 Ołdaki Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Ołdaki 31 436,81 31 436,81

27. 600 60016 6050 Przewodowo Poduchowne
Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Przewodowo 

Poduchowne 
18 887,96 18 887,96

28. 600 60016 6050 Sulnikowo Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Sulnikowo 20 505,08 20 505,08

29. 600 60016 6050 Gotardy Utwardzenie drogi destruktem asfaltowym we wsi Gotardy 13 286,53 13 286,53

30. 600 60016 6060 Gzy-Wisnowa
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej - wytyczenie 

drogi 
3 500,00 3 500,00

31. 600 60016 6060 Żebry-Wiatraki
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej 

drogi wewnętrznej Nr 90W Żebry Włosty - Żebry Wiatraki
19 211,39 19 211,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

32. 600 60016 6060 Tąsewy
Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy 

dróg we wsi Tąsewy
15 783,09 15 783,09

33. 600 60016 6060 Zalesie 
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

asfaltowej nr 35/1 na  odcinku 330 m
5 000,00 5 000,00

34. 600 60016 6060 Szyszki 
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej 

przebudowy drogi we wsi Szyszki 
26 844,19 26 844,19

35. 600 60016 6060 Pękowo
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej 

drogi na działce nr 31/1
32 277,72 32 277,72

36. 750 75023 4210 Przewodowo Majorat Zakup tablicy ogłoszeń 2 000,00 2 000,00

37. 754 75412 6050 Gzy

Modernizacja strażnicy OSP Gzy -wymiana drzwi zewnętrznych 

ewakuacyjnych  w strażnicy  OSP Gzy w części bojowej z 

montażem 

2 500,00 2 500,00

38. 754 75412 6050 Gzy-Wisnowa 

Modernizacja strażnicy OSP Gzy -wymiana drzwi zewnętrznych 

ewakuacyjnych  w strażnicy  OSP Gzy w części bojowej z 

montażem 

1 000,00 1 000,00

39. 801 80101 4210 Przewodowo Majorat 
Zakup trzech suszarek do rąk dla Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Przyjaźni Polsko -Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym 
1 000,00 1 000,00

40. 801 80101 4210 Grochy-Imbrzyki 
Zakup wyposażenia dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie Poduchownym 
10 000,00 10 000,00

41. 801 80101 4210 Słończewo 
Zakup artykułów papierniczych dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Skaszewie Włościańskim
386,17 386,17

42. 801 80101 4240 Grochy-Imbrzyki

Zakup pomocy dydaktycznych dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie 

Poduchownym 

5 977,15 5 977,15

43. 801 80101 4240 Gzy

Zakup komputera przenośnego dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej w Gzach  - doposażenie szkolnej pracowni 

komputerowej 

4 644,91 4 644,91

44. 801 80103 4240 Żebry-Falbogi 
Zakup pomocy dydaktycznych do oddziałów przedszkolnych 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim 
963,10 963,10

45. 900 90015 6050 Kozłowo Zakup i montaż lamp solarnych we wsi Kozłowo 18 499,85 18 499,85

46. 900 90015 6050 Mierzeniec Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Mierzeniec 7 000,00 7 000,00

47. 900 90015 6050 Porzowo Zakup i montaż lamp solarnych we wsi Porzowo 14 000,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. 900 90015 6050 Borza - Strumiany Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Borza Strumiany 19 405,44 19 405,44

49. 900 90015 6050 Przewodowo Parcele 
Zakup i montaż lamp hybrydowych w miejscowości Przewodowo 

Parcele 
20 246,34 20 246,34

50. 900 90015 4300 Sisice
Zakup i montaż lampy typu LED na istniejącym słupie w 

miejscowości Sisice 
1 300,00 1 300,00

51. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup paliwa do kosiarek 1 500,00 1 500,00

52. 900 90095 4210 Przewodowo Majorat Zakup głośnika bezprzewodowego 600,00 600,00

53. 900 90095 4210 Przewodowo Majorat Zakup grilla gazowego 2 000,00 2 000,00

54. 900 90095 4210 Sisice 
Zakup namiotu imprezowego 4x8 wraz z zestawem przeciw 

burzowym
3 300,00 3 300,00

55. 900 90095 4210 Sisice
Zakup stołów cateringowych w kolorze białym (zestaw z 

ławkami) - 2 szt.
1 188,32 1 188,32

56. 900 90095 4210 Porzowo

Zakup artykułów niezbędnych do obsługi wydarzeń 

integracyjnych i spotkań mieszkańców sołectwa, takich jak 

festyny, pikniki, imprezy okolicznościowe czy zebrania wiejskie 

wzmacniające inicjatywy obywatelskie

4 734,09 4 734,09

57. 900 90095 4300 Ostaszewo Wielkie Tablica informacyjna z numerami posesji 500,00 500,00

58. 900 90095 4300 Przewodowo Majorat 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym 

tworzenie warunków do działania i rozwoju jednostek 

pomocniczych, wdrażania programów pobudzenia aktywności

13 276,07 13 276,07

59. 900 90095 4300 Nowe Skaszewo Zamontowanie tablic z numerami posesji we wsi Nowe Skaszewo 2 000,00 2 000,00

60. 900 90095 4300 Żebry-Falbogi 
Wykonanie przeglądu ciągniczka do koszenia trawy oraz 

wykaszarki 
500,00 500,00

61. 900 90095 6050 Sisice
Zakup szałasu/altany przeciwwietrznej 3x3m wyposażonej w stół 

oraz ławki
12 000,00 12 000,00

62. 921 92109 6050 Kozłówka Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłówce - sufit podwieszany 21 550,50 21 550,50

63. 921 92109 6050 Porzowo Budowa świetlicy wiejskiej w Porzowie 3 000,00 3 000,00

688 763,74 260 583,10 428 180,64Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr XII/70/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 2 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

Utwardzenie emulsją asfaltową dróg położonych na terenie gminy Gzy 400 000,00 400 000,00
A.

B.

C.

Utwardzenie destruktem asfaltowym dróg położonych na terenie gminy Gzy 150 000,00 150 000,00
A.

B.

C.

A.

B.
110 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 110 000,00

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Modernizacja strażnicy OSP Gzy - wymiana drzwi zewnętrznych ewakuacyjnych w 

strażnicy OSP Gzy w części bojowej z montażem
3 500,00 3 500,00

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 23 645,52

C.

A.

B. 40 000,00

C.

A.

B. 300 000,00

C.

Urząd Gminy711 000,00

D. 601 000,00

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy - Kościesze 711 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej lokali przeznaczonych pod 

najem socjalny
Urząd Gminy

700 Razem 50 000,00 50 000,00

D. 50 000,00

50 000,00 50 000,00

D. 50 000,00

D. 150 000,00

Urząd Gminy4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 340120W na odcinku Gotardy - Kościesze - II etap 150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gzy, Gzy-Wisnowa
3 500,00 3 500,00

150 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

przychody bezzwrotne
środki pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

D.

3 500,00

3 500,00

Urząd Gminy

1.

150 000,00

w tym Fundusz Sołecki: Gotardy, Gzy-Wisnowa, Gzy, Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 

Przewodowo Poduchowne, Sulnikowo 127 712,29 127 712,29
2. 600 60016 6050

10 11

600 60016 6050

D. 400 000,00

Urząd Gminyw tym Fundusz Sołecki: Łady, Nowe Przewodowo, Ostaszewo Włuski, Stare Grochy, 

Wójty-Trojany 78 649,83 78 649,83

1 311 000,00

Razem 1 421 000,00 1 421 000,00

D.

7. 754 75412 6050

600

6. 700 70007 6060

D.

Urząd Gminy

754 Razem 3 500,00 3 500,00

D.

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060

D. 10 000,00

Urząd Gminy
Nabycie działki pod projektowaną inwestycję pn. "Przebudowa drogi gminnej 340109W na 

odcinku Przewodowo Majorat - Sisice"
10 000,00 10 000,00

8. 900 90005 6050 Modernizacja oświetlenia w gminnej hali sportowej w Gzach

D. 5 911,38

Urząd Gminy29 556,90 29 556,90

9. 900 90005 6050 50 000,00 50 000,00
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gzach

D. 10 000,00

Urząd Gminy

D. 76 000,00

10. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej lokali przeznaczonych pod najem socjalny 376 000,00 376 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13

1.

10 11

600 60016 6050

D. 400 000,00

Urząd Gminy

Zakup i montaż lamp solarnych 58 905,29 58 905,29
A.

B.

C.

Zakup i montaż lamp hybrydowych 20 246,34 20 246,34
A.

B.

C.

Zakup szałasu/altany przeciwwietrznej 3mx3m pokrytej blachą 12 000,00 12 000,00
A.

B.

C.

A.

B. 363 645,52

C.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kozłówce 46 550,50 46 550,50
A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B. 278 888,00

C.

A.

B. 278 888,00

C.

A.

B. 752 533,52

C.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

2 439 610,47 2 439 610,47OGÓŁEM

13. 900 90095 6050

w tym Fundusz Sołecki: Borza Strumiany, Kozłowo, Mierzeniec, Porzowo
58 905,29 58 905,29

20 246,34

11. 900 90015 6050

D.

12 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

58 905,29

Urząd Gminy

D. 20 246,34

w tym Fundusz Sołecki: Sisice
12 000,00 12 000,00

D.

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Parcele
20 246,34

900 Razem 546 708,53 546 708,53

14. 921

D. 1 687 076,95

D. 183 063,01

46 550,50

92109 6050

D.

921 46 550,50 46 550,50

Urząd Gminy
w tym Fundusz Sołecki: Kozłówka

21 550,50 21 550,50

D. 46 550,50

Razem

12. 900 90015 6050

371 851,44

D. 92 963,44

Urząd Gminy15. 926 92601 6050 Modernizacja Gminnej Hali Sportowej w Gzach 371 851,44

D. 92 963,44

926 Razem 371 851,44 371 851,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

1.      Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 266 922,01 zł 
w tym:  

rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 
- 20.000,00 zł oraz wpływy z różnych dochodów - 6.000,00 zł, łącznie 26 000,00 zł 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wpływy  
z darowizn, przeznaczonych na zadania z zakresu promocji gminy 25 000,00 zł 

rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -  wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych - 10.000,00 zł 10 000,00 zł 

rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 43,75 zł, wpływy z 
różnych opłat - 2.000,00 zł, łącznie  2 043,75 zł 

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - dotacja celowa z budżetu 
państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 r. 203 878,26 zł 

2. Zmniejszenia dochodów gminy o kwotę:  49 447,92 zł 

w tym:  

rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - środki 
 z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie na realizację zadania pn. "Modernizacja oświetlenia 
gminnej hali sportowej w Gzach"  39 291,12 zł 

rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
środki z WFOŚiGW przeznaczone na usuwanie i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gzy  10 156,80 zł 

3. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego dochodów w łącznej kwocie  
180.000,00 zł. 
4.      Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 318 043,75 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 90 043,75 zł 
- rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 
wydatki związane z promocją Gminy - organizacja dożynek gminnych  

25 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 1



 - rozdział 80101 - Szkoły podstawowe (45.000,00 zł) rozdział 80103 - 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (10.000,00 zł) oraz 
rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  (10.000,00 zł) - zwiększenie planu dotacji podmiotowej 
dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach w związku ze wzrostem 
liczby uczniów w roku szkolnym 2025/2026, łącznie  

65 000,00 zł 
- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - wydatki na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  

43,75 zł 
b) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wraz z 
pochodnymi  

107 400,00 zł 
c) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim - wydatki na wynagrodzenia nauczycieli wraz z 
pochodnymi  95 600,00 zł 
 d) wydatki majątkowe Urzędu Gminy Gzy 25 000,00 zł 
- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
związane z realizacją zadania "Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kozłówce"  

25 000,00 zł 
5. Zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę: 134 270,70 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 85 156,80 zł 
- rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół - wydatki związane z 
dowożeniem uczniów do szkół w roku szkolnym 2024/2025 

75 000,00 zł 
- rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 
wydatki związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gzy w 2025 r. 

10 156,80 zł 
b) wydatki majątkowe Urzędu Gminy 49 113,90 zł 
- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 
wydatki związane z realizacją zadania "Modernizacja oświetlenia gminnej 
hali sportowej w Gzach" 

49 113,90 zł 
6. Dokonano przeniesień w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Gminy w łącznej kwocie: 184 659,59 zł 
w tym:  
- Urząd Gminy  94 659,59 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie Włościańskim 60 000,00 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Przewodowie Poduchownym 30 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 2



7. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  
4.480.993,65 zł, który zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.267.765,44 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych  
w kwocie 2.213.228,21 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2B0E55-4824-4D3C-9179-25E87951F30A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR  XII/70/2025 RADY GMINY GZY z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 5 Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Zalacznik 6 Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Zalacznik 7 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
	Uzasadnienie


